様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　　　大洗町長　　　　　様
所在地
法人名
代表者氏名
物価高騰対策等保育施設支援事業給付金（給食費）申請書兼請求書
物価高騰対策等保育施設支援事業給付金（給食費）要綱第6条の規定により，物価高騰対策等保育施設支援事業給付金（給食費）を次のとおり関係書類を添えて申請し，給付金を請求します。給付金は，次の振込口座に振り込み願います。
記
１　支給申請・請求額（　月分）　　　　　　　　　円
　（内訳）
	入所児童数
	金　　額
	備　考

	令和　年　月１日　　　　　人
	円
	入所児童１人につき500円

	合　　 計
	円

２　振込口座
	振込先口座
	金融機関名
	支店名

	預金種別
	口座番号（右詰め）

	普通　・　当座

	フリガナ

	口座名義

３　添付書類
　　（１）振込口座確認書類（口座名義及び口座番号が確認できる書類の写し）
４　担当者連絡先　担当者氏名　　　　　　　　　電話番号

※必ず内容を確認し，チェックボックスにチェックを入れて下さい。
	下記の確認事項に同意の上，給付金を申請します。
【確認事項】
□納税状況の確認；町税については、滞納はありません。
□申請にあたっては，給付金支給対象の要件を満たしています。また，申請に関する手続は速やかに行います。
□交付申請若しくは添付書類の内容に変更等が生じたときは，速やかに報告します。
□給付金支給決定後に，支給事業要綱第9条に該当するものとして，町長より給付金の返還を求められたときは，速やかに給付金を返還します。